
ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

sprawie przekształcenia lokalu mieszkalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto 
Marki przeznaczonego na mieszkanie chronione wspierane na mieszkanie treningowe 

/ wspomagane 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku 

z art. 17 ust. 1 pkt 12 i art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 901, 1693) oraz art. 4 ust. 2b ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1610, 1615) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekształca się lokal mieszkalny nr 6 położony w Markach, przy ul. Fabrycznej 

3, o łącznej powierzchni użytkowej 22,13 m2, znajdujący się w mieszkaniowym zasobie 

Gminy Miasto Marki, przeznaczony na mieszkanie chronione wspierane, na mieszkanie  

treningowe / wspomagane. 

§ 2. Przekształca się lokal mieszkalny nr 2 położony w Markach, przy ul. Piłsudskiego 

238, o łącznej powierzchni użytkowej 47,34 m2, znajdujący się w mieszkaniowym zasobie 

Gminy Miasto Marki, przeznaczony na mieszkanie treningowe / wspomagane. 

§ 3. Dysponentem mieszkania treningowego / wspomaganego, o którym mowa w § 1 i § 

2 ustanawia się Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Markach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1487B97A-2A64-483E-B9A8-519CBB2579DD. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1487B97A-2A64-483E-B9A8-519CBB2579DD. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.2.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-01-03T12:26:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




